
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E 
BIOLÓGICAS 

                     CONSELHO DIRETOR 
 
 

UFRB - Campus Universitário de Cruz das Almas 
Cruz das Almas – BA. CEP 44380-000 
Tel. (75) 3621-6389/ ccaab@ufrb.edu.br 

www.ufrb.edu.br/ccaab 

 
 

 

ORDEM DE SERVIÇO – 14/2019 

 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNC IAS 

AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E BIOLÓGICAS, no uso de suas atribuições legais e 

com base em deliberação extraída da reunião ordinária ocorrida em 04 de Outubro de 

2013, 
 

 

Resolve: 

 

 
Nomear Comissão para proceder à análise do pedido de progressão funcional do Docente Tales 

Miler Soares, da classe C – denominado Professor Adjunto nível 4, para classe D – denominado 

Professor Associado nível 1, composta pelos professores: Phellippe Arthur Santos Marbach, 

Adriana Regina Bagaldo e Mylene Muller para sob a presidência do primeiro, apresentar na 

Direção deste Centro, no prazo de quinze dias, a partir do recebimento deste, relatório com parecer 

da citada progressão. 

 

 

                                                                   PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Cruz das Almas/BA, 14 de abril de 2019 

 
 

 
 
 

Elvis Lima Vieira 
Presidente 

Diretor do CCAAB 
SIAPE 0285629 

 


